

سید مجتبی قیاسی مدیر هتل مریم عنوان کرد:

# جام جهانی قطر و فرصتی که کیش نباید از دست بدهد

سید مجتبی قیاسی بازرس جامعه هتلداران کیش و مدیر هتل مریم از لزوم برنامه ریزی هر چه سریعتر برای جذب گردشگران جام جهانی قطر تاکید کرده و به تشریح پتانسیل های ویژه جزایر کیش، قشم و بندرعباس برای پذیرایی از میهمانان داخلی و خارجی این رویداد جهانی پرداخت.



**اقتصاد کیش - سید مجتبی قیاسی** که این روزها به پژوهش در باب امتیازات ویژه کیش و قشم و چگونگی بهره برداری از ظرفیت های اقتصادی و گردشگری ایران از این رویداد مشغول است در گفت و گو با خبرنگار ما ابتدا دریاب تاریخچه جام جهانی گفت: مسابقات جام جهانی فوتبال به عنوان پرطرفدارترین و مهیج ترین رشته ورزشی از سال ۱۹۳۰ به طور مرتب و هر ۴ سال یکبار برگزار می شود و با توجه به جذب بالای توریست و منابع سرمایه گذاری فراوان اکثریت کشورهای جهان علاقه فراوانی به میزبانی از این مسابقات دارند. وی ادامه داد: از آنجاییکه این دوره از مسابقات در کشور قطر و نزدیکی جزیره زیبای کیش برگزار

زمان مطرح شدن قطر به عنوان میزبان جام جهانی ۲۰۲۲، با توجه به ظرفیت محدود کشور قطر مسئولان و به ویژه فعالان بخش خصوصی و سرمایه گذاران کشور به دنبال مشارکت پذیرش بخشی از مسافران جام جهانی ۲۰۲۲ در کیش و قشم بوده اند. چرا که هم از نظر آب و هوایی به کشور قطر نزدیک است و هم بهانه ای جهت افزایش توریست و درآمد در جزیره کیش و قشم می باشد.

با توجه به حجم بالای تعداد گردشگران و مسافران جام جهانی؛ کشور میزبان جواب گوی این حجم از نفرات نیست و جزایر کیش و قشم و حتی شهرهای بندر عباس و

بازرس جامعه هتلداران کیش درباره فاصله و شرایط جا به جایی در قطر و جزیره کیش ادامه داد: فاصله جزیره کیش تا دوحه قطر ۲۸۶ کیلومتر می باشد که در صورت پرواز ۲۵ دقیقه مدت زمان سفر بوده در صورت سفر با کشتی این مدت زمان به ۳ ساعت ۵۴ دقیقه افزایش پیدا میکند.

با عنایت به این که در فصل بایز بهترین شرایط آب و هوایی در جنوب ایران برقرار است و وجود مراکز و جاذبه های گردشگری فراوان در این منطقه امکان انتقال گردشگران به جزیره وجود دارد. مدیر هتل مریم افزود: با توجه به حضور تیم ملی کشورمان در این

**بازرس جامعه هتلداران جزیره کیش با اشاره به احتمال حضور ایرانیان مقیم از خارج از کشور در جزایر جنوبی ایران در روزهای برگزاری مسابقات جام جهانی و امکان ملاقات آنها با خانواده و اقوام خویش، این رخداد فرهنگی و ورزشی را بهترین فرصت برای پذیرش مسافران و ایجاد نوعی همدلی و نزدیکی در کشور دانست و ادامه داد: استقبال ایرانی ها برای از نزدیک نگاه کردن در میزبانان زیاد است و می توان از ظرفیت های کیش، قشم و بندرعباس باره اندازی خطوط دریایی و هوایی و جابجایی تماشاگران بین این مناطق و کشور قطر استفاده بهینه کرد و از همین ظرفیت می توان جهت جذب گردشگران خارجی نهایت استفاده را نمود.**

شیراز می توانند جایگزین های خوبی جهت اقامت مسافران و گردشگران باشند.

وی با برآورد هزینه تقریبی اقامت در قطر و مقایسه آن با جزیره کیش بیان داشت: هزینه یک شب اقامت در هتل های ۴ ستاره قطر به طور میانگین شبی ۸۹۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بوده که در بازه زمانی جام جهانی با افزایش چشم گیری همراه بوده و حداقل تا شبی ۱,۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال میرسد. به طور مثال هتل Warwick دوحه یک هتل چهار ستاره با موقعیت مکانی خوب در مرکز شهر جهت ۹ الی ۱۰ شب در بازه زمانی جام جهانی حاضران استفاده کنند.

این فصل از سال که دست کم به ۴۰ درجه سانتیگراد می رسد، تصمیم گرفته شد که برای اولین دوره جام جهانی در فصل پاییز برگزار شود.

مسئولان میزبانی این دوره از بازی ها نیز متعهد شده اند که از تکنولوژی های مدرن جهت کاهش دمای ورزشگاه ها برای رفاه حال حاضران استفاده کنند.

این تکنولوژی می باشد دمای ۴۳ درجه ای هوا در ورزشگاه ها را تا ۱۹ درجه سانتیگراد کاهش دهد و بوسیله یک نسیم ملایم و هوای مطبوع شرایط مساعدی برای تماشاگران فراهم آورد.

بازرس جامعه هتلداران کیش درباره ایفای نقش جزیره کیش در این رویداد گفت: پیش تر از

که این موضوع می تواند دلیل خوبی جهت جایگزینی اقامت مسافران و گردشگران این رقابت ها در جزیره کیش باشد چرا که برای همین بازه زمانی می توان به طور میانگین شبی ۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال محاسبه کرد که جمعا جهت ۹ الی ۱۰ شب اقامت مبلغ ۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال هزینه در بر دارد.

تنوع اقوام سبب شده تا فرهنگ های مختلف، زیبایی های متفاوت و البته غذاهای متنوع در این جغرافیا شکل گیرد. تهران نیز به عنوان پایتخت ایران دارای جذابیت های زیادی از بازار گرفته تا مکان های تاریخی و گردشگری مختلف است. قطعا تمام این زیبایی ها و جاذبه های می تواند برای همه گردشگران جذاب باشد و آن ها را به سمت ایران بکشاند و ترغیب کند که به این کشور سفر کنند. مردم مالزی در کل مرده می هستند که به سفر علاقمندند. در خصوص ایران نیز چند نکته وجود دارد؛ نخستین نکته مثبت درباره ایران این است که بسیار مهمان نواز هستند.

هر چند زبان انگلیسی آن ها برای برقراری ارتباط با گردشگران خیلی خوب نیست اما همواره لبخند به لب دارند و دوست دارند که به گردشگران و سایرین کمک کنند. این برای جذب گردشگر بسیار مهم است. دومین نکته مثبت در خصوص ایران آن است که ایران تنوع غذایی بسیار زیادی دارد این امر برای همه مالزیایی ها بسیار جذاب است که می توانند انواع غذاهای عربی، هندی، ایرانی و غیره را با طعم ها مختلف در یک مکان در اختیار داشته باشند. سومین نکته مثبت در خصوص ایران، تنوع صنایع دستی آن است که از آن جمله می توان به فرش و سایر صنایع دستی بسیار زیبا و خاص اشاره کرد که می تواند برای هر گردشگر جذاب باشد.

در ایران به جهت جغرافیای متفاوتی که دارد شاهد حضور و زندگی اقوام مختلف از کرد و لر گرفته تا گیلک و ترک و غیره هستیم. این

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته  
پشتیبانی دوربینهای مدار بسته  
رفع اشکال  
۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶

نصب و راه اندازی شبکه  
پشتیبانی شبکه  
مشاوره رایگان  
۰۷۱ ۳۶۹۰۴

## مردم ایران بالبخند دوست دارند به گردشگران کمک کنند



گفتگو نشستیم. **در ادامه گفتگو با شرفان می خوانید:**  
**برای آغاز سخن، از خودتان روزها مشغول چه کاری هستید و چه می کنید؟**  
بیش از ۳۰ سال است که برای شبکه های تلویزیونی برنامه آشپزی می سازم و ۲۰ سال است که به عنوان سفیر غذا در صنعت گردشگری فعال هستم. از آنجایی که در حوزه برنامه سازی تلویزیون فعال هستم به جاهای مختلف دنیا سفر کرده ام و در طی این سفرها برنامه سازی ساخت برنامه های تلویزیونی در حوزه آشپزی برآمدم که از قضا موفق شدند مخاطبان زیادی را جذب کنند.

**ایران کشوری با تنوع آب و هوایی و جاذبه های مختلف است که می تواند سلیقه های مختلف گردشگران را پوشش دهد. آیا قبل از آنکه به ایران سفر کنید آن تنوع جاذبه ها آگاهی داشتید و با شناختن از ایران به این سفر آمدید؟ از چه منابعی در خصوص ایران و جاذبه های آن اطلاعات استب کردید؟**  
خیلی وقت است که به ایران علاقه مند هستم و دوست داشتم به این کشور سفر کنم. ضمن آنکه طی این مدت تعداد زیادی عکس و فیلم از دشت ها، کوه ها و زیبایی های ایران دیده ام که تمام این جذابیت ها من را متقاعد کرد تا به ایران سفر کنم. همچنین آشنایی با فرهنگ ایران و خاورمیانه برایم جذاب بود و به آن علاقه مند هستم. تمام این عوامل سبب شد تا برای سفر به ایران آماده شوم. البته در گذشته چیزها و مطالب منفی زیادی درباره ایران شنیده بودم که رسانه ها به ما منتقل می کردند اما در نهایت بر آن شدم که خودم از نزدیک با ایران آشنا شوم. از این تصمیم که به ایران سفر کنم خوشحال هستم و از مهمان نوازی و استقبال ایرانیان

**گروه گردشگری - شرفان** معتقد است: مردم ایران لبخند به لب دارند و دوست دارند به گردشگران کمک کنند. در عین حال تنوع قوم ها، غذاها، صنایع دستی زیبا و خاص و راه دسترسی به جاذبه ها نقطه قوت ایران برای جذب گردشگر است. این روزها گروه پنج نفره مستندساز مالزیایی در قالب تور آشناسازی وارد کشور شده اند و در حال سفر به استان های تهران، اصفهان و فارس هستند. طبق برنامه ریزی صورت گرفته توسط دفتر بازاریابی و توسعه گردشگری خارجی معاونت گردشگری این گروه از ظرفیت های گردشگری کشورمان بازدید می کنند و با توجه به غنای بخش گردشگری خوراکی و سوغات ایران این دو بخش بسیار مورد تاکید گروه مذکور خواهد بود. علاوه بر این طبق برنامه ریزی صورت گرفته پتانسیل ها و ظرفیت های صنایع دستی و هنرهای سنتی کشورمان نیز از جمله ورکشاپ قالیبافی و پارچه بافی در برنامه تور آشناسازی گفته شده قرار دارد. همچنین این گروه مستندساز گفته شده با حضور در سطح شهرها با زندگی روزمره مردم کشورمان نیز نظیر بازدید از بازار سنتی تهران آشنا خواهند شد و بازدید از آثار جهانی کشور از جمله کاخ گلستان، تخت جمشید، نقش رستم، پاسارگاد و میدان نقش جهان در برنامه های بازدید این گروه گنجانده شده است. در این راستا مستندی ساخته خواهد شد که به گفته مسولان گردشگری، در شبکه تلویزیونی آسترو مالزی و چند شبکه دیگر تلویزیونی از جنوب شرق آسیا در ایام ماه مبارک رمضان پخش خواهد شد. از این رو با شرفان (سراسر معروف مالزیایی) که علاوه بر آشپزی، کارگردانی مستندی که قرار است در خصوص شناساندن ظرفیت های گردشگری خوراکی کشورمان از شبکه تلویزیونی آسترو مالزی پخش شود را برعهده دارد، به

تیام رایان کیش  
اینترنت پرسرعت...  
www.webotel.ir  
www.tiyam.com

تیم رایان کیش  
اینترنت پرسرعت...  
www.webotel.ir  
www.tiyam.com